
REF. VAL5795

950 000 € Lägenhet - Till salu
Excellent lägenhet med 3 Sovrum till salu i El Pla del Remei, Valencia
Spanien »  Valencia »  Valencia Stad »  El Pla del Remei »  46008

3
Sovrum  

3
Badrum  

180m²
Planlösning

+34 960 077 790 valencia@lucasfox.com lucasfox.se Calle Hernán Cortés 28, Valencia, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten
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ÖVERBLICK

215 m² fastighet med minimalistisk design och
modernistafunktioner, högt i tak och stora fönster.

Byggnadens renoverade entré fungerar som ett attraktivt förspel till den exklusiva
fastigheten till salu på femte våningen.

Lägenheten öppnar upp till en hall som placerar sovrummen på ena sidan med utsikt
över fasaden och vardagsrummet på baksidan. I vardagsrummet finns ett vardagsrum
och matsal med en stor glasvägg från golv till tak som ökar känslan av utrymme tack
vare utsikten och ljuset som kommer genom den. Detta är ett lugnt, ljust utrymme
med eterisk, minimalistisk design. Bredvid detta finns köket som är halvöppet på
grund av glaselementen som delar utrymmena. Det är dekorerat i ljusa nyanser och
har rena linjer; i överensstämmelse med resten av hemmet och ansluten till loungen,
hallen och lobbyn.

Diskret undangömt hittar vi tvättstugan som en bilaga till köket och anslutet till en
uteplats. Vardagsrummet kompletteras med ett attraktivt badrum i mitten av
fastigheten med utsikt över en av de 2 uteplatserna.

Två dubbelrum har hela bredden på byggnadens fasad och har balkonger över Calle
Conde Salvatierra. Det stora sovrummet har ett rymligt badrum med eget badrum,
och de flesta av dess väggar är förvaringsutrymmen. Ett tredje sovrum med 2 fönster
över uteplatsen slutför sovområdet. Förutom badrummet och bredvid sovrummen
finns det ett andra badrum som serverar de två sekundära sovrummen.

Elegans, konst och renhet i detta exklusiva hem, i en byggnad med samma stilnivå,
där modern design möter Modernistas elegans.

lucasfox.se/go/val5795

Hiss, Naturligt ljus, Marmorgolv, Högt i tak,
, Utsikt, Uppvärmning, Renoverad,
Nära transportmedel, Luftkonditionering,
Förråd, Exteriör, Dubbla fönster, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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